
V Copa Sul - Percurso Médio
São Marcos - Caxias do Sul 10.10.2021
Confederação Brasileira de Orientação

Robson Azevedo Porteiro
Rota 405 Corrida de Orientação
Percurso : H Adulto N
Distancia : 2300m (Desnivel 60m)
Tempo : 0:28:54 (12'34"/km)

2/4 O.K.

Resultados completos em Webres
1. Hermes Jolimar Jesus De Melo 0:26:38
3. Evandro Ichiro Fuse Sakai 0:29:07

1. 97 00:01:17 313m 4'06"/km
2. 84 00:02:35 00:03:52 274m 9'26"/km
3. 83 00:01:28 00:05:20 207m 7'05"/km
4. 82 00:04:19 00:09:39 206m 20'57"/km
5. 88 00:01:41 00:11:20 372m 4'32"/km
6. 87 00:10:14 00:21:34 388m 26'22"/km
7. 77 00:04:53 00:26:27 237m 20'36"/km
8. 86 00:01:35 00:28:02 298m 5'19"/km
9. 78 00:00:41 00:28:43 82m 8'20"/km

10. 999 00:00:11 00:28:54 89m 2'04"/km
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